



Заказ Поставщику Со Штрихкодами № ЦБ-17633 от 6 ноября 2025 г.

Исполнитель: Аунгоо, ИНН 2573105  
Заказчик: БиТиАй ХХК, ИНН 5043182, КПП 504301001  
Магазин/Склад: Магазин Яармаг  
Адрес:

№	Код	Штрихкод	Товары (работы, услуги)	Вид цены	Количество		Цена	Сумма
1	00-00013534	5000174900774	Шампунь HEAD & SHOULDERS 2в1 үндсэн арчилгаа 400мл (774) 1*6	Аунгоо ХХК закупочная цена	6	шт	16 020,00	96 120,00
2	00-00013533	5000174028522	Шампунь HEAD & SHOULDERS 2в1 гаатай 400мл (522) 1*6	Аунгоо ХХК закупочная цена	6	шт	16 020,00	96 120,00
3	ЦБ-00000133	5413149798946	Аяга тавга угаагч ФЕЙРИ ОХИ Нимбэг 450мл (946) 1*21	Аунгоо ХХК закупочная цена	21	шт	5 650,00	118 650,00
4	ЦБ-00000134	8001841618579	Аяга тавга угаагч ФЕЙРИ нимбэг 1000мл (579) 1*16	Аунгоо ХХК закупочная цена	16	шт	10 840,00	173 440,00
5	ЦБ-00005392	8700216273121	Шүдний оо Oral-B Pro 3DW Tea&Coffee 75мл (121)1*12	Аунгоо ХХК закупочная цена	12	шт	5 900,00	70 800,00
6	00-00013878	4015400435846	Ариун цэврийн хэрэглэл NATURELLA ультра night indie 7шир (846) 1*24	Аунгоо ХХК закупочная цена	24	шт	5 120,00	122 880,00
7	ЦБ-00003558	8700216161947	Угаалгын нунтаг TIDE автомат Колор NEW 3кг (947) 1*6	Аунгоо ХХК закупочная цена	6	шт	27 700,00	166 200,00
8	ЦБ-00002321	8001090162076	Ариун цэврийн хэрэглэл өдөр тутам Discreet Normal Plus 60шир (076)1*8	Аунгоо ХХК закупочная цена	8	шт	12 860,00	102 880,00
9	ЦБ-00003557	8700216162036	Угаалгын нунтаг TIDE харас автомат болон гар Нимбэгний үнэртэй 1,5кг (036) 1*10	Аунгоо ХХК закупочная цена	20	шт	13 120,00	262 400,00
10	ЦБ-00005391	8700216272872	Шүдний оо Oral-B Complete7 Ultimate fresh 75мл (872) 1*12	Аунгоо ХХК закупочная цена	12	шт	5 430,00	65 160,00
11	ЦБ-00002323	8001841733012	Ариун цэврийн хэрэглэл Always Ultra Night 6шт (012) 1*24	Аунгоо ХХК закупочная цена	24	шт	5 080,00	121 920,00
12	ЦБ-00004520	8006540444399	Шампунь HEAD & SHOULDERS DXP Hydrate чийгшүүлэх үйлчилгээтэй 270мл (399) 1*6	Аунгоо ХХК закупочная цена	6	шт	15 300,00	91 800,00
13	00-00014666	4015400930440	Гарын саван SAFEGUARD алээ 125гр (440) 1*60	Аунгоо ХХК закупочная цена	60	шт	3 790,00	227 400,00
14	00-00013934	5000174349672	Гарын саван SAFEGUARD классическое 90гр (672) 1*72	Аунгоо ХХК закупочная цена	72	шт	2 860,00	205 920,00

Итого: 1 921 690,00  
В т.ч. НДС (10%): 174 699,09

Всего наименований 14, на сумму 1 921 690,00 MNT  
НЭГ САЯ ЕСӨН ЗУУН ХОРИН НЭГЭН МЯНГА ЗУРГААН ЗУУН ЕРЭН ТӨГРӨГ

Менеджер \_\_\_\_\_ ч.ч.